13    ค่าสื่อ/เอกสาร 250 
14    ค่าภาคปฏบิัติหรือวัสดุฝึกหัด 6  X 100                  600 
15    ค่าลงทะเบียนรายวิชา  24  X 100                  2,400 
                                                                                 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น                      5,450 (ห้าพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

ลงชื่อผู้นำฝาก...................................................................................................เบอร์โทร....